CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

1

Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

4ª Sessão Legislativa

18a Legislatura

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

Dois Córregos, 16 de maio de 2024.

Ref. Requerimento Externo n. 09/2023

Assunto: Enviar cópia do parecer ao requerente.

Sr. Diretor Administrativo, foi encaminhado a esta presidência o parecer jurídico objeto

do requerimento externo de número em epígrafe, onde teve como conclusão e orientação a

instauração de processo administrativo disciplinar por meio de portaria específica, após designar

e constituir regularmente a comissão processante.

Antes de dar início ao que foi determinado no referido parecer, determino que faça

contato com o requerente, fornecendo-lhe cópia deste.

Após, aguarda-se novas deliberações.

 Atenciosamente.

VINÍCIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES

PRESIDENTE

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 V
in

íc
iu

s
de

 O
liv

ei
ra

 G
on

ça
lv

es
 -

 9
Z

X
T

-G
45

X
-0

K
C

W
-1

M
35

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

2
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Dois Córregos. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=9ZXTG45X0KCW1M35,
ou vá até o site https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 9ZXT-G45X-0KCW-1M35

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 V
in

íc
iu

s
de

 O
liv

ei
ra

 G
on

ça
lv

es
 -

 9
Z

X
T

-G
45

X
-0

K
C

W
-1

M
35

https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9ZXTG45X0KCW1M35
https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9ZXTG45X0KCW1M35

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9ZXTG45X0KCW1M35
		2024-05-16T11:24:31-0300
	Câmara Municipal de Dois Córregos
	Assinatura